

PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO-PI
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO- CPL/PMF-PI
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 067/2021 SMS
 Processo Administrativo nº 040.0000211/2021
 PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO (MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM)
 INICIO DA RODADA DE LANCES: 05/11/2021 às 09:30 horas (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF)

O B J E T O

Registro de preços para aquisição parcelada e sob demanda de equipamentos permanentes, através dos saldos financeiros remanescentes da proposta nº 1056 MS para estruturação da vigilância alimentar e nutricional, em atendimento as necessidades do secretaria e fundo municipal de saúde de Floriano

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UND	MARCA	QTD	V UNIT	V TOTAL
1	ADIPÔMETRO-CARACTERÍSTICAS: SENSIBILIDADE 0,1MM; AMPLITUDE LEITURA 85MM; PRESSÃO 10G/MM2; MONTAGEM EM BASE DE ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO EPÓXI. CABO E PROTETOR EM NYLON; PONTEIRAS (FIXAS) NÃO METÁLICAS; MOLAS EM AÇO ZINCADO.	UND	Sanny	5	539,80	2.699,00
unit	quinhentos e trinta e nove reais e oitenta centavos					-
total	dois mil, seiscentos e noventa e nove reais					-
2	AR-CONDICIONADO SPLIT 12000 BTU DE CAPACIDADE, TEM CICLO DE AR QUENTE E FRIO, CONTROLE DE TEMPERATURA DIGITAL (16°C A 31°C) E FUNÇÕES COMO: SLEEP QUE AJUSTA AUTOMATICAMENTE A MELHOR CONDIÇÃO PARA O AMBIENTE DURANTE A NOITE, TIMER QUE PERMITE PROGRAMAR EM ATÉ 24H O TEMPO PARA LIGAR OU DESLIGAR O APARELHO E SWING QUE PROPORCIONA MELHOR DISTRIBUIÇÃO DO AR NO AMBIENTE. CONTENDO SELO PROCEL A E FABRICAÇÃO NACIONAL. (COTA EXCLUSIVA)	UND	Philco BAC 12000F	4	1.981,75	7.927,00
unit	mil novecentos e oitenta e um reais e setenta e cinco centavos					-
total	sete mil, novecentos e vinte e sete reais					-
11	IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA E OFÍCIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE 200 PÁGINAS;	UND	Kyocera FS 1040	4	1.446,00	5.784,00
unit	mil quatrocentos e quarenta e seis reais					-
total	cinco mil, setecentos e oitenta e quatro reais					-
	Valor Total da Proposta					16.410,00
	dezesseis mil, quatrocentos e dez reais					

Esta proposta tem validade de 90(noventa) dias.

Declaramos que conhecemos e aceitamos as regras determinadas pela administração.

Floriano-PI, 05 de Novembro de 2021.



J V & MONTEIRO LTDA
 CNPJ Nº 28.514.702/0001-02